
GSPublisherVersion 0.85.100.100

01 Dodavatel může navrhnout alternativní výrobky stejné kvality, výrobky je nutné konzultovat s
architektem, finální výběr bude odsouhlasen architektem

02 Veškeré výrobky, materiály, povrchy a barvy budou před použitím na stavbě odsouhlaseny
architektem v rámci AD.

Poznámky

vypracoval
zodp.projektant

datum
zakázka

stupeň pd
zadavatel

místo

akce

Město Rychnov u Jablonce nad Nisou   Husova 490    Rychnov u Jablonce nad Nisou   468 02

ing. arch. ing. Pavlína Šturmová   tel. 721045526   email pavlina.sturmova@seznam.cz

ing. arch. Jana Medlíková   tel. 774047207   email medlikova@atakarchitekti.com

10 2022

p.č. 31/2, 31/3, 574    k.ú. Rychnov u Jablonce nad Nisou
dokumentace pro provedení stavby

atakarchitekti s.r.o.   8.března 21/13   Liberec 5   www.atakarchitekti.com

32/2022

Městské integrované centrum Tilia
Rychnov u Jablonce nad Nisou

Výpis nábytku a interiérových doplňkůINT.2/4

paré



GSPublisherVersion 0.85.100.100

Výpis nábytku a interiérových doplňků

rozměry referenční obrázek počet kusůbarvaspecifikace

tmavě šedá/
černá

kancelářská židle
šířka: 68 cm
hloubka: 68 cm
max. výška: 104 cm
šířka sedáku: 53 cm
hl. sedáku: 41 cm

4židle s područkami
sklápěcí mechanismus a nastavení výšky
bezpečnostní kolečka jsou opatřena brzdou
sedák: ocel
výplň sedáku: pružná polyuretanová pěna
látka: 100% polyester

konferenční židle
14

konferenční stolek
1

3

2černá
stojan na deštníky

délka: 16 cm
šířka: 16 cm
výška: 65 cm
průměr: 16 cm

ocel, pigmentovaná epoxydová pryskyřice

světle šedá
sedací lavice

druh výplně: polyurethan (PUR)
počet míst k sezení: 3
nohy: barvy dubu

šířka: 159 cm
výška: 86 cm
hloubka: 56 cm

bukvýška: 77,5 cm

šířka × hloubka:
50,5 × 56 cm

výška sedadla:
43 cm

dřevěné křeslo masiv buk

označení

B1

B2

B3

B4

B5

průměr: 80,5 cm
výška: 44 cm

materiál dub sonoma/černý
deska z lamina tl.  22 mm
nohy z práškově lakované oceli



GSPublisherVersion 0.85.100.100

černá
věšák na kabátyB6

1masivní kaučukové dřevo
lakované

šířka: 51 cm
výška: 176 cm
hloubka: 45 cm

Výpis nábytku a interiérových doplňků

označení počet kusůspecifikace rozměry referenční obrázekbarva

B7

B8

B9

B10

černá
skříňka na dokumenty

kontejner na dokumenty
materiál: ocel
3 šuplíky
na kolečkách

délka: 39 cm
šířka: 45 cm
výška: 55 cm

4
B11

nábytková knopkaB
nábytková knopka černá broušená
materiál: kov

černá matná

černá
háčky na kabáty

háček černý broušený
materiál: kov

průměr: 25 cm
hloubka: 28 cm

11
B12

průměr: 25 cm
hloubka: 28 cm

není předmětem řešenínení předmětem řešení

není předmětem řešenínení předmětem řešení

není předmětem řešenínení předmětem řešení

není předmětem řešenínení předmětem řešení


